
Trzecia dawka szczepienia dla
każdego dorosłego
Każda osoba pełnoletnia, która jest co najmniej 6 miesięcy po
ukończeniu  pełnego  schematu  szczepienia  przeciw  COVID-  19,
może już zaszczepić się trzecią dawką, tzw. przypominającą.
Dla  tych  osób  automatycznie  wystawione  zostały  już  e-
skierowania.  Sprawdzić  to  można  na  internetowym  koncie
pacjenta  (IPK)  lub  telefonując  na  bezpłatną  infolinię  na
numer  989  bądź  wysyłając  SMS  o  treści:  SzczepimySie  na
numer 664 908 556 lub 880 333 333. W przypadku braku e-
skierowania,  może  je  wypisać  również  lekarz  w  punkcie
szczepień,  oceniając  odstęp  od  ostatniego  szczepienia.

Zdaniem specjalistów trzecia dawka preparatu podnosi odporność
organizmu,  która  obniża  się  po  pół  roku  od  pełnego
zaszczepienia.  Warto  zatem  wzmocnić  swoje  bezpieczeństwo  w
walce  przeciwko  Covid-19  i  po  sześciomiesięcznym  okresie,
zaszczepić się dawką przypominającą.

Obecnie liczba wykonanych w Polsce szczepień przekroczyła 38,3
milionów  obywateli.  Z  kolei  w  pełni  zaszczepionych  jest
niespełna  20  milionów.  W  Gminie  Książ  Wlkp.  statystyki
szczepienne, jeśli chodzi o pełen schemat, nie przekraczają
50%  mieszkańców.  To  wciąż  za  mało,  aby  uzyskać  odporność
zbiorową i skutecznie pokonać koronawirusa.

Dlatego  też  nie  czekając  na  niekorzystny  rozwój  sytuacji,
warto już teraz zarejestrować się i zaszczepić, aby uniknąć
zachorowania na COVID-19, a w przypadku zakażenia, przejść je
w miarę łagodnie.

Informacje  między  innymi  o  tym,  jak  zapisać  się  na
szczepienie,  znajdziecie  Państwo  na
stronie www.gov.pl/szczepimysie. A z kolei to, gdzie można
najbliżej  przyjąć  preparat,  znajduje  się  w  informacji  na
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portalu  Gminy  Książ  Wlkp.  pod
adresem:  http://www.ksiaz-wlkp.pl/info/1330.  Tymczasem
Komunikat  Ministra  Zdrowia  w  sprawie  szczepień  dawką
przypominającą,  znajdziecie  Państwo  na  stronie  resortu  pod
linkiem  https://www.gov.pl/web/zdrowie/komunikat-nr-14-ministr
a-zdrowia-w-sprawie-szczepien-przeciw-covid-19-dawka-
przypominajaca-oraz-dawka-dodatkowa-uzupelniajaca-schemat-
podstawowy
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